



Общество с ограниченной ответственностью «Лидер»



Адрес: 236004, Россия, г. Калининград, ул. Дзержинского 96, офис 2.

ИНН 3906216999 / КПП 390601001, Тел/факс +7 (4012) 79-00-23 e-mail: 39korvet@mail.ru

Исх. № 411 от 01.03.2023г

Инженеру по закупкам
Филиала АО «АЭМ-технологии»
«Атоммаш» в г. Волгодонск
Деркач Т.Н.

В ответ на входящее №260 от 17.02.2023г сообщаем, что готовы поставить в Ваш адрес стропы с демпферным чехлом:

№ п/п	Наименование	Количество, шт	Цена с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб
1	Строп круглопрядный петлевой КСП 120,0т-30,0м (Демпферный чехол, Петля 1800мм), ООО «САМСОН»	26	459 085,00	11 936 210,00
2	Строп круглопрядный петлевой КСП 120,0т-16,0м (Демпферный чехол, Петля 1800мм), ООО «САМСОН»	10	306 003,00	3 060 030,00
3	Строп круглопрядный петлевой КСП 50,0т-26,0м (Демпферный чехол, Петля 1800мм), ООО «САМСОН»	12	186 626,00	2 239 512,00
4	Строп круглопрядный петлевой КСП 50,0т-16,0м (Демпферный чехол, Петля 1800мм), ООО «САМСОН»	10	117 397,00	1 173 970,00
5	Строп круглопрядный петлевой КСП 50,0т-8,0м (Демпферный чехол, Петля 1800мм), ООО «САМСОН»	8	65 489,00	523 912,00
6	Строп круглопрядный петлевой КСП 25,0т-26,0м (Демпферный	12	106 003,00	1 272 036,00

	чехол, Петля 1800мм), ООО «САМСОН»			
7	Строп круглопрядный петлевой КСП 25,0т-18,0м (Демпферный чехол, Петля 1800мм), ООО «САМСОН»	12	73 602,00	883 224,00
8	Строп круглопрядный петлевой КСП 50,0т-20,0м (Демпферный чехол, Петля 1800мм)	12	157 878,00	1 894 536,00
ИТОГО с НДС, руб				22 983 430,00

Срок изготовления: до 30.09.2023г

Условия доставки: Автотранспорт до Ростовская область, г.Волгодонск, Жуковское шоссе, 10
(склад Покупателя)

Условия оплаты: отсрочка платежа 45 календарных дней с момента поставки товара на склад
покупателя.

Директор: Григорян Артуш Рафаелович